
 

 
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 31.03.2020 № 7 
 

                                       Городской округ Химки 
 
 

О внесении изменения в постановление Главы городского округа Химки 

Московской области от 20.03.2020 № 5 «О проведении публичных 

слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа 

Химки Московской области за 2019 год» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  

от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих 

дней», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Главы городского округа 

Химки Московской области от 20.03.2020 № 5 «О проведении публичных 

слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа 

Химки Московской области за 2019 год», изложив пункт 1 в следующей 

редакции:  

«1. Провести 6 апреля 2020 года публичные слушания по проекту 

отчета об исполнении бюджета городского округа Химки Московской 

области за 2019 год (далее - публичные слушания) с участием граждан, 

обладающих избирательным правом, место жительство которых 

расположено на территории городского округа Химки Московской 

области, а также уполномоченных представителей этих граждан. Начало 

публичных слушаний – 11 часов». 

2. Муниципальному казенному учреждению городского округа 

Химки Московской области «Управление информационной политики» 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 



«Химкинские новости» и размещение его на официальном сайте 

Администрации городского округа Химки Московской области не позднее 

чем за 5 (пять) дней до даты проведения публичных слушаний. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки 

Московской области Кайгородова Д.А. 

 

 

 

 Глава городского округа                                             Д.В. Волошин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


